



WA.ROZ.2710.55(2)2023/RZGW

**na stronę internetową
prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie – z podziałem na 5 części”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, nr referencyjny: WA.ROZ.2710.55.2023/RZGW.

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w ww. postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp oraz art. 286 ust. 1 i ust.7 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ i udostępnia treść zapytania (z zachowaniem oryginalnej pisowni) wraz z wyjaśnieniami i modyfikacją na stronie prowadzonego postępowania.

I.

Dotyczy części 1 – Dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla RZGW w Warszawie:

Pytanie nr 1:

Poz. 6 Prosimy podać jaki konkretny model deski sedesowej ma Zamawiający : NOVA PICO , NOVA TOP, NOVA PRO ?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada deskę sedesową NOVA PICO.

Pytanie nr 2:

Poz. 11 Wylewki do baterii zlewozmywakowej ½ typ S posiadają długość 180 mm lub 250 mm. Prosimy o wskazanie o jaką długość chodzi ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że długość ma wynosić: 180 mm. Typ wylewki C

Pytanie nr 3:

Poz. 20 Prosimy podać jaki konkretny model miski sedesowej ma Zamawiający : NOVA PICO, NOVA TOP, NOVA PRO okrągła lub prostokątna ? Pozwoli to dobrać właściwą deskę. Czy zawiasy metalowe czy plastikowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga model: NOVA PICO, prostokątna, zawiasy metalowe

Pytanie nr 4:

Poz. 24 Perlatory 22 mm mają gwint wewnętrzny . Prosimy o poprawienie opisu pozycji

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga gwintu zewnętrznego.

Pytanie nr 5:

Poz. 27 , 28 Proszę podać czy syfony zlewozmywakowe mają być pojedyncze czy podwójne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby syfony zlewowe i zlewozmywakowe były pojedyncze.

Pytanie nr 6:

Poz. 29 Prosimy o podanie czy wylewka ½” typ C czy typ S i jaka długość : 160, 180 czy 250 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga typ S o długości 180 mm.

Pytanie nr 7:

Poz. 29 Prosimy o podanie czy wylewka ¾ typ C czy typ S i jaka długość : 160, 180, 200 czy 250 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga typ S o długości 180 mm.

Pytanie nr 8:

zestaw - Warszawa

poz. 2 - Głowica do baterii KFA - proszę podać rodzaj baterii KFA do której mamy dopasować i wycenić głowicę

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga baterii wannowej ściennej KFA STANDARD 324-280-00.

Pytanie nr 9:

Poz. 11 i 12 - wylewki zlewozmywakowe - jaki typ wylewki powinien być? C, U, S?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga typ wylewki C.

Pytanie nr 10:

poz. 14 - przerzutka do baterii - proszę wskazać jaka to bateria (typ, nazwa), żeby można było dopasować rodzaj przerzutki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga baterii prysznicowej: Nova 7470U Oras.

Pytanie nr 11:

poz. 29-30 wylewki umywalkowe - jaki typ wylewki powinien być?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga typ wylewki C.

Dotyczy części 2 – Dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla ZZ Dębe:

Pytanie nr 12:

poz. 10 - Zawór grzybkowy 1/2 - czy chodzi o zawór żeliwny - ocynkowany 1/2 cala?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że chodzi o zawór żeliwny - ocynkowany 1/2 cala.

Pytanie nr 13:

poz. 16 - Wąż ogrodowy 3/4 50 m - ile warstw musi mieć wąż

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga węża ogrodowego z trzema warstwami.

Pytanie nr 14:

poz. 23 - szczotka do mycia samochodu + wąż - jaki powinien być wąż 1/2 czy 3/4 i ile metrów powinien mieć?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga węża $\frac{3}{4}$ o długości 50 metrów.

Pytanie nr 15:

poz. 24 - pompa do brudnej wody + wąż - jak wydajność pompy powinna być, czy z rozdrabniaczem czy bez?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pompy o wydajności: 300 l/min, bez rozdrabniacza.

Pytanie nr 16:

poz. 25 - zraszacz ogrodowy - jaki powinien być obszar zraszania?

Odpowiedź:

Obszar zraszania musi wynosić: 3-10 metrów.

Pytanie nr 17:

Poz. 3 Czy syfon brodzikowy z sitkiem metalowym czy czyszczony od góry ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga syfonu brodzikowego z sitem metalowym płaskim.

Pytanie nr 18:

Poz. 4. Czy Zamawiający ma na myśli baterię z mieszaczem czy na pokrętła?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli baterię z mieszaczem.

Pytanie nr 19:

Poz. 5 Czy bateria zlewozmywakowa ma mieć długość całkowitą 23 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że bateria zlewozmywakowa ma mieć długość całkowitą 23 cm.

Pytanie nr 20:

Poz. 8,9 Czy zawory kątowe mają być kulowe czy grzybkowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zawory kątowe grzybkowe.

Pytanie nr 21:

Poz. 11 Czy zawór spustowy ma być do spłuczki z tworzywa (dolnopłuk) czy do spłuczki ceramicznej kompaktowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaworu spustowego do spłuczki ceramicznej kompaktowej + geberit.

Pytanie nr 22:

Poz. 12 Czy zawór uzupełniający – napełniający ma mieć gwint 1/2” czy 3/8” ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga gwintu 3/8”.

Pytanie nr 23:

Poz. 13 Proszę podać wielkość taśmy teflonowej : 12mx0,075 x 10 m czy 12mmx 0,1x 10 m czy 19mmx0,2x15m ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wielkości: 12mmx 0,1x 10 m.

Pytanie nr 24:

Poz. 14 Czy pakiety mają być w op. 100 g – warkocz ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pakiety mają być w opakowaniach 100 g – warkocz.

Pytanie nr 25:

Poz. 15 Czy redukcja 3/4x1/2 ma być ocynkowana czy mosiężna ?

Odpowiedź:

Redukcja 3/4x1/2 ma być mosiężna.

Pytanie nr 26:

Poz. 23 Proszę uściślić czy ma być to sama szczotka czy szczotka z kijem teleskopowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga szczotki z kijem teleskopowym.

Pytanie nr 27:

O jaki wąż chodzi do tej szczotki : ogrodowy , średnica , długość ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga węża ogrodowego 3/4” 50 m.

Dotyczy części 3 – Dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla ZZ w Radomiu:

Pytanie nr 28:

Poz.2 Prosimy o uściślenie czy chodzi o zawór pływakowy 3/8” do spłuczek podtynkowych-proszę podać model ? Czy do spłuczek ceramicznych kompaktowych Koło NOVA ?

Czy gwint 3/8 ma być plastikowy czy metalowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaworu pływakowego do spłuczki ceramicznej Koło. Gwint ma być metalowy.

Pytanie nr 29:

Poz. 11 Obecnie producent ogrzewaczy DAFI posiada w sprzedaży baterie z tworzywa w kolorze chrom lub białym. Prosimy o wskazanie które baterie do ogrzewaczy należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga baterii z wylewką i perlatozem z tworzywa w kolorze chrom.

Pytanie nr 30:

Poz. 16 Prosimy podać jaki konkretny model deski sedesowej ma Zamawiający : NOVA PICO , NOVA TOP, NOVA PRO ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga model: Koło Nova Top Pico deska sedesowa wolnoopadająca.

Pytanie nr 31:

Poz. 21 Czy syfon zlewozmywakowy pojedynczy czy podwójny ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga syfonu pojedynczego.

Pytanie nr 32:

Poz. 22 Czy zawór pływakowy 3/8" ma mieć gwint z tworzywa czy metalowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga gwintu z tworzywa.

Pytanie nr 33:

Poz. 28 Czy Zamawiający oczekuje dostawy baterii zlewozmywakowej jednouchwytowej ściennej ? Jeśli tak, to o jakie zawory kulowe do baterii chodzi ? Opis pozycji nie jest jednoznaczny.

Odpowiedź:

W związku z zapytaniem dla wyjaśnienia Zamawiający informuje, że bateria zlewozmywakowa jednouchwytowa ścienna nie zawiera zaworów kulowych.

Pytanie nr 34:

Poz. 31 Czy Zamawiający ma na myśli zawór napełniający 3/8" do spłuczki kompaktowej zasilanej od dołu czy zasilanej z boku ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaworu napełniającego 3/8" do spłuczki kompaktowej zasilanej z boku.

Pytanie nr 35:

Poz. 32 Czy zawór spłukujący do pisuaru ma być czasowy naciskany z przodu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaworu splukującego do pisuaru, który ma być czasowy naciskany z przodu.

Dotyczy części 4 – Dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla ZZ we Włocławku:

Pytanie nr 36:

Poz. 6 Proszę podać wielkość pasty poślizgowej : 300 ml czy 500 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w poz. 6 uwzględnić pastę poślizgową o pojemności 500 ml.

Pytanie nr 37:

Prosimy o doprecyzowanie o jaką baterie chodzi ?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli baterię stojącą.

Cześć 5 – Dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodno-kanalizacyjnych dla ZZ w Piotrkowie Trybunalskim:

Pytanie nr 38:

Poz. 6 Proszę o informację czy chodzi o zawór grzejnikowy ½ zasilający zwykły prosty z pokrętkiem czy o zawór termostatyczny ½ prosty z głowicą termostatyczną ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w poz. 6 dot. zawór termostatyczny 1/2 prosty z głowicą termostatyczną.

II.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, informuje, że przedłuża dotychczasowe terminy składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia:

- termin składania ofert określony w pkt 15.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„15.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 18.08.2023 r. do godz. 11:00”.

- termin związania ofertą określony w pkt 14.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„14.1 Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 16.09.2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą zmianą.

Zatwierdził:

DYREKTOR

Tomasz Tereszkievicz

Postępowanie prowadzi: Mateusz Bałazy

Do zamieszczenia:

1. strona internetowa prowadzonego postępowania
2. a/a

